signa
p fessio
chrisma
aria

signū pacē reconciliatio. Ideo addit: et aspa i vias planas. Greg. Aspa in vias planas mutant cū imites atq; iracūde mētes p infusione grē ad lenitatem māserudis redeūt. Bern. et Aug. sup ps. Sicut inq; i pace factus est loc⁹ dei: ita i discordia nō nisi loc⁹ diaboli. Ultimū signū subnectit q; videbit inq; ois caro salutare dei. Grego. Ois caro. i. ois hō. s. viuēs in carne videbit salutare dei. i. xpm saluatore hōim a deo pte missuz videbit inq; i iudicio extremo. vl videbit p fidē in p̄senti. Scdm Lyrā ois caro. i. ex oib; genitib; aliq; vicz pueri p totū mōm. Nos ḡ carissimi videre p fidē deuorā studeam⁹ xpm in sacro eucharistie deuote. p his dieb; suscipiēdo. et sic faciēdo xps adueniet i nos nō solū p grāz sed etiā sacra/ mentalitē p p̄sentiā corpale. Et tādē dabit nobis videre se in vita etna sicut ipse pmisit Job. vi. dicens. Si q̄s māducauerit ex hoc pane viuēt in eternū. Rogem⁹ ḡ xpm vt zc.

De eadem dominica Sermo. iij. deuotus. scz de aduentu christi in animā.

ſletū est verbū

f domini sup Johannē Lu. iij. ca. et in euāgelio hodierno. B In q̄bus h̄bis designat aduēt⁹ xpi in mētes. nā in eo q; dicit factū est v̄bū dñi: designat dei fili⁹ mystico itel/ lectu. q; fili⁹ dei v̄bū dei esse dicit. Eccl. i. fōs sapie v̄bū dei i excellis. Et Job. j. In p̄ncipio erat ver bū. i. fili⁹. In eo autē q; dicit: sup Johāne (q̄d interp̄ rat⁹ grā designat xpian⁹) i grā exstēs. factū est ḡ v̄bū dei sup Johāne qm̄ dei fili⁹ aduenit p grāz in mētē vel aiām xpianā. Et qm̄ his dieb; ecclia agit de aduētū xpi. et i p̄tio instat dies natiuitatis dñice: op⁹ ē ḡ cuiuslibet xpiano aiām p̄pare vt xps adueniat et nascat i ea p grāz. Proinde de aduentu xpi in animā tria mysteria declarabim⁹ in hoc sermone ad edificatiōem.

Primū de eius amorosa desiderabilitate.

Scdm de ipis⁹ ḡfosa acceptabilitate.

Terciū de appar⁹ dignicosa salubritate.

Circa p̄mū de amabili desiderio et deuotōe quā debet qlibet xpian⁹ h̄re ad xpi aduentū in aiām Notandū est q; sicut accipit ex v̄bis Bern. i ser. de aduētū aduēt⁹ xpi q̄druplex est. Quidam ad hoies. q̄dā in hoies. q̄dā h̄ hoies. q̄dā sup hoies.

Prim⁹ aduēt⁹ xpi fuit sūme hūil qm̄ vicz venit ad homies oēs liberādos in sūma hūilitate n̄re paup̄tatē et futurū passiōis et mortē. De q; Phil. ij. Exinaniuit semetipm̄ formā seruī acci. hūilita uir se. fact⁹ obe. vsq; ad mortē ac cru. Scdm aduēt⁹ q; venit in hoies est sūme amabil⁹ et desi derabilis. qz venit in n̄ram aiām et sūmo amorē vt saluet nos inhabitādo et in seipm̄ transformā ret. iuxta illd. j. Job. iij. De⁹ caritas est et q; ma. i caritate in deo ma. et de⁹ i eo. Terc⁹ aduēt⁹ q; ves nit h̄ hoies. i. ad iudiciū mortē est cōiter amar⁹ et

formidabil⁹. qz aiām de corpe tollet et districtaz rationē eriger. Un̄ Eccl. xij. O mors q̄ amara ē memoria tua. Quare⁹ q; v̄etur⁹ est sup hoies iudicādo i fine mōi erit sūme horribil⁹ et terribil⁹ p / cipue malis q; nō p̄pauerūt in se locū xpo vt des buerūt nec eū susceperunt vt pagani. aut q; susce pti i baptisimo tādē eiecerūt turpē p̄ p̄ctm̄ sicut faciūt heu mali xpiani. Ideo qz carissimi d̄bem⁹ nos p̄pare p his dieb; p̄sertim ad aduētū xpi in aiās n̄ras: qm̄ iste aduēt⁹ est hōi sūme amabil⁹ et desiderabil⁹ deuote. B Quare autē aduēt⁹ tus xpi i mētē reputet⁹ p̄ ceter⁹ mag⁹ desiderabil⁹ et deuot⁹ exorādus ab oib; p̄les sunt induciue

Prima rō specialis vtilitatis. (rōnes.

Scda rō salutar⁹ necessitat⁹.

Tercia rō spiritalis suauitatis.

Quarta rō diuinalis placibilitatis.

Prima rō special⁹ vtilitat⁹. qz aliq; aduēt⁹. s. i car / nē: ad mortē: et iudiciū cōes sūt bonis et etiā mal⁹ nec fm̄ se hoies faciūt meliorē p̄ferēdo aliquā ex seipf vtilitatē salutarē hōi: nisi et assit aduētus xpi in mētē credēt⁹. vt patz de iudeis. de pylato et crucifigētib; xpm et alijs q; vidēt xpm i p̄mo ad uētū nec in ipm̄ crediderūt. In iudicio etiā boni et mali xpm videbūt sed ex h̄ n̄ b̄nificabunt mal⁹ S; aduēt⁹ iste i mētē est t̄mmodo bonoz. q; se p̄ parāt p grām et eos xps b̄nificat. vñ Sap. j. In maluolā aiāz n̄ introibit sp̄s sapie nec ha. i. cor. sub. p̄ctis. Et. vij. ca. d̄r. In aiās sc̄ras se trāfert et p̄phas et amicos dei p̄sticit. Jōo Darymo sup p̄ Job. dic. Dñm deū tuū susceper⁹ i habitacu / lū cordis tui: emūda p̄sciaz tuā ab optib; mortu / is et a cogitatōib; imūdis. qz mūd⁹ habitator. s. tāt⁹ rex mūdā q̄rit domū. L Scda rō salu / tar⁹ necessitat⁹. qz iste aduēt⁹ xpi. s. i aiās sūme ne cessari⁹ est ad salurē. et ideo debet hō eū sūma des uotiōe desiderare et ad eū se p̄pare. Et h̄ declarat in ordie ad q̄scūq; respectus. P̄tio q̄d o hō si te p̄uert⁹ ad intra. s. ad cor. sc̄ito qz nisi xps adueni at in aiām p grām: nō recedet diabolus. sic tene bre nō recedet nisi lux adueniat et sic fugat. nec sil̄ cohabitare p̄nt. Bern. Augustū est cor hūianuz nō p̄nt sil̄ in eo habitare de⁹ et diabol⁹. Itē Aug. omel. viij. sup Job. dic. De⁹ q; caritas est et p̄ctm̄ mortale opponunt. ideo nisi vicia radicit⁹ euul sa fuerint: bona plātari n̄ poterūt. Scdo si con / uert⁹ te ad extra. sc̄ito qm̄ oia bona exteriora nil valent nisi xpm habeas in cōscientia. Aug. Ta le bonū deus est vt nemini eū deferenti bene sic. nā q; deū habet oia habet. q; deo caret nil habet. qz in deo sunt oia bona et sine deo nil valēt oia. Tercio si te p̄uertis ad sup. sc̄ito q; celestē gliām h̄re n̄ poter⁹ nisi i p̄nti xpm p grāz habeas i aiā. qz vt dic̄ Iud. Scdm dona gratie dabit gloria. Quarto si te p̄uert⁹ ad infra. nouer⁹ qz q; xpm per grām n̄ h̄z icurrit iferni penas. Berson li. d̄ inf / na p̄uertatiōe dicit. Sine iesu esse grauis ifern⁹ est. nā p̄ctm̄ ligat ad gebēnā. vt dicit mag⁹ in. ij.